
Stavba: 2021

Objekt: SO 01

Rozpočet: 7

Objednatel: IČO: 43383513

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47910305

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

98 474,50

119 154,15

98 474,50

0,00

SO 01-3 - SO 01-3 Přeložení vodovodu

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Položkový rozpočet stavby

20 679,65

0,00

0,00

0,00

změnový  list č. 2.

Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.2

VHS Bohemia a.s.

Celkem

98 474,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 40 333,35 41,0

4 HSV 2 292,00 2,3

5 HSV 18 341,16 18,6

8 HSV 23 647,22 24,0

9 HSV 5 499,00 5,6

997 HSV 5 739,31 5,8

998 HSV 2 622,46 2,7

Cena celkem 98 474,50 100,0

Přesun hmot

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 2021

O: SO 01

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Typ 

položky

Stav 

položky

Díl: 1 Zemní práce 40 333,35
1 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

ručně

m2 7,00000 651,77 4 562,39 21,00 5 520,49 Práce Běžná

7 7,00000

2 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 7,00000 232,06 1 624,42 21,00 1 965,55 Práce Běžná

3 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 15,53800 370,50 5 756,83 21,00 6 965,76 Specifikace Běžná

7,93+7,608 15,53800

4 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3

m3 6,08000 241,03 1 465,46 21,00 1 773,21 Práce Běžná

3,10+2,98 6,08000

5 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3

m3 1,21000 43,53 52,67 21,00 63,73 Práce Běžná

0,62+0,59 1,21000

6 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3

m3 9,15000 461,98 4 227,12 21,00 5 114,82 Práce Běžná

4,14+1,03+3,98 9,15000

7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 39,31000 50,00 1 965,50 21,00 2 378,26 Práce Běžná

39,31 39,31000

8 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m

m2 39,31000 30,00 1 179,30 21,00 1 426,95 Práce Běžná

9 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m

m3 20,43000 151,72 3 099,64 21,00 3 750,56 Práce Běžná

7,25+3,1+10,08 20,43000

10 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 18,45000 210,01 3 874,68 21,00 4 688,36 Práce Běžná

"zásyp" : 7,73+3,3+7,42 18,45000

11 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 6,62000 315,73 2 090,13 21,00 2 529,06 Práce Běžná

Položkový rozpočet 

změnový list č.2.

Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.2

SO 01-3 - SO 01-3 Přeložení vodovodu

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021

O: SO 01

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Typ 

položky

Stav 

položky

Položkový rozpočet 

změnový list č.2.

Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.2

SO 01-3 - SO 01-3 Přeložení vodovodu

3,38+3,24 6,62000

12 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 34,54000 24,91 860,39 21,00 1 041,07 Práce Běžná

16,93+1,35+16,26 34,54000

13 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,30000 312,13 3 839,20 21,00 4 645,43 Práce Běžná

3,83+4,76+3,71 12,30000

14 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 19,97000 30,59 610,88 21,00 739,16 Práce Běžná

Součet : 

10,19+9,78 19,97000

15 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,48000 18,57 176,04 21,00 213,01 Práce Běžná

4,84+4,64 9,48000

16 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3 10,75000 125,00 1 343,75 21,00 1 625,94 Práce Běžná

5,4+5,35 10,75000

17 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 9,13000 190,00 1 734,70 21,00 2 098,99 Práce Běžná

4,66+4,47 9,13000

18 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 14,13000 25,00 353,25 21,00 427,43 Práce Běžná

4,2+9,93 14,13000

19 Rz001 Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp 20,18000 40,00 807,20 21,00 976,71 Práce Běžná

10,25+9,93 20,18000

20 Rz002 Zabezpečení zemníku dočasné skládky m3 10,92000 65,00 709,80 21,00 858,86 Práce Běžná

5,52+5,4 10,92000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 292,00
21 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,91000 1 200,00 2 292,00 21,00 2 773,32 Práce Běžná

0,98+0,93 1,91000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021

O: SO 01

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Typ 

položky

Stav 

položky

Položkový rozpočet 

změnový list č.2.

Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.2

SO 01-3 - SO 01-3 Přeložení vodovodu

Díl: 5 Komunikace pozemní 18 341,16
22 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 13,43000 282,00 3 787,26 21,00 4 582,58 Práce Běžná

3,5+9,93 13,43000

23 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

m2 14,13000 460,00 6 499,80 21,00 7 864,76 Práce Běžná

4,2+9,93 14,13000

24 573111115 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 

kg/m2

m2 14,13000 41,00 579,33 21,00 700,99 Práce Běžná

25 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 14,13000 20,00 282,60 21,00 341,95 Práce Běžná

26 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 14,13000 509,00 7 192,17 21,00 8 702,53 Práce Běžná

14,13 14,13000

Díl: 8 Trubní vedení 23 647,22
27 871241221 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm

m 13,29000 245,00 3 256,05 21,00 3 939,82 Práce Běžná

5,27+8,02 13,29000

28 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

90

kus 7,00000 398,00 2 786,00 21,00 3 371,06 Práce Běžná

29 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 13,29000 25,10 333,58 21,00 403,63 Práce Běžná

5,27+8,02 13,29000

30 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125

m 13,29000 35,00 465,15 21,00 562,83 Práce Běžná

5,27+8,02 13,29000

31 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou proplach a desinfekce 

kus 0,10000 9 434,12 943,41 21,00 1 141,53 Práce Běžná

32 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí, 

viz.Technické specifikace

m 8,02000 36,00 288,72 21,00 349,35 Práce Běžná

8,02 8,02000

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021

O: SO 01

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Typ 

položky

Stav 

položky

Položkový rozpočet 

změnový list č.2.

Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.2

SO 01-3 - SO 01-3 Přeložení vodovodu

33 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 15,86000 32,00 507,52 21,00 614,10 Práce Běžná

5,2*1,2+9,62 15,86000

34 11.086.419 Folie Voda 22 modrá - bez pot. 100m/bal M 16,12000 7,00 112,84 21,00 136,54 Specifikace Běžná

6,5+9,62 16,12000

35 ELM.20367 Trubka vodovodní PE RC SDR 17  90x5,4 mm (typ 2 dle 

PAS 1075); 12 m

m 15,86400 193,00 3 061,75 21,00 3 704,72 Specifikace Běžná

5,2*1,2 6,24000

8,02*1,2 9,62400

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 499,00
36 919112111 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných 

nebo podélných v živičném krytu

m 28,20000 31,00 874,20 21,00 1 057,78 Práce Běžná

Díl: 8 Trubní vedení 23 647,22
37 55292007R1 Spojka přímá jištěná v tahu DN80 PN16 84-105mm kus 2,00000 4 434,10 8 868,20 21,00 10 730,52 Specifikace Běžná

38 WVN.FFD51013W Oblouk 45° PE100 RC SDR11 90 kus 4,00000 756,00 3 024,00 21,00 3 659,04 Specifikace Běžná

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 499,00
39 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro 

těsnící zálivku v živičném krytu

m 28,20000 36,00 1 015,20 21,00 1 228,39 Práce Běžná

40 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 

mm s těsnicím profilem

m 28,20000 33,00 930,60 21,00 1 126,03 Práce Běžná

41 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 28,20000 95,00 2 679,00 21,00 3 241,59 Práce Běžná

28,2 28,20000

Díl: 997 Přesun sutě 5 739,31
42 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,61500 192,60 1 274,05 21,00 1 541,60 Práce Běžná

(6,75+6,48)/2 6,61500

43 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů

t 93,59000 21,80 2 040,26 21,00 2 468,71 Práce Běžná

(95,5+91,68)/2 93,59000

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021

O: SO 01

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Typ 

položky

Stav 

položky

Položkový rozpočet 

změnový list č.2.

Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.2

SO 01-3 - SO 01-3 Přeložení vodovodu

44 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 2,19500 800,00 1 756,00 21,00 2 124,76 Práce Běžná

(2,27+2,12)/2 2,19500

45 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504

t 4,46000 150,00 669,00 21,00 809,49 Práce Běžná

(4,55+4,37)/2 4,46000

Díl: 998 Přesun hmot 2 622,46
46 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 16,32000 160,69 2 622,46 21,00 3 173,18 Práce Běžná

8,4+7,92 16,32000

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


